'if

-Ii

df' 5:3*I A:W ii-I~_¿\ç¡ DE ÃIg¡¡&E

z kb 'I'-ÉESTADO Do OEARA
IÍI- II-.I ,__,,'_..-:I-I-¬""'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA =.*“-1.

‹.¬'5`›

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através do Secretaria de Educação Iíiãsica, na
pessoa do Secretário O Sr. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de n°
235.081.593-53, no uso de suas atribuiçães legais, e, considerando haver a Comissão
de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade TOMADA DE PREÇOS NA TP-002/2019 - SEDUC, cujo objeto e:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉcNIcoS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS NA AREA DE ENGENHARIA CIVIL, PARA CONFECÇÃO E
ELABORACAO DE PROJETOS DE ENGENHARIA, INCLUINDO PROJETOS
ARQIIITETONIOOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA REDE IvIUNIc1PAL DE
EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO BASICA, referente ao exercicio de 2019, para tanto, venho atraves do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do TOMADA
DE PREÇOS N.E TP - 002/2019 - SEDUC.

MORADA NOVA - CE, 15 de julho de 2019;' I /I I
Á I ¡..¡_

. I II iq-

EDILSON ANIIjfli « OLWSIRA
I E II 1» Ii*SECR ' I' z “ A * ÇÃO BÁSICA

PREFEITURAM c I? EMORADA NOVA

FREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MDRADA NDIIA
AV. IIIIANDEI.. CAETRD, ND. TEE - CENTRD - MORADA NDVA - CEARA- DEP E294IJ.DIJü
CNPJ EIT 732 EIIDIIEIÚEI1 DEI - GGF DE 920 1?1-4 E MAIL Iiültãüaúm n@DI.|I;IüI?IIt Gürn br